qui valor in alterutra substituitus praebet

$$\gamma = \frac{(A \zeta - E a)(A D D - B B E \lambda \lambda + B D A \zeta - E a) \lambda + A B B \zeta - D D E a \epsilon}{(B B \zeta - D D \epsilon)^2}.$$

12. Superest igitur III. aequatio, quae ob

$\delta = \gamma + \lambda$ transit in

$$2 \gamma \lambda + \lambda \lambda - a \zeta - 2 \delta \epsilon = C p.$$

Cum nunc substituto valore ipsius p fit

$$\epsilon = \frac{(A \zeta - E a)(D a + B \lambda)}{B B \zeta - D D \epsilon} \quad \text{et} \quad e = \frac{(A \zeta - E a)(B \zeta + D \lambda)}{B B \zeta - D D \epsilon}$$

si isti valores pro γ, ϵ, e et p substituantur, tota aequatio per $\lambda \lambda - a \zeta$ diuidi poterit, quo facto reperietur

$$\lambda = \frac{C(A \zeta - E a)(B B \zeta - D D \epsilon) - B D(A \zeta - E a)^2 - (B B \zeta - D D \epsilon)^2}{2(A \zeta - E a)(A D D - B B E)}.$$

Quoniam igitur nunc omnibus conditionibus est satisfactum, arbitrio nostro adhuc relinquuntur duo coefficientes a et ζ , seu potius eorum ratio mutua, quam ergo pro lubitu definire licet. Ex quo manifestum est, in aequatione integrali seu ipsa canonica inesse constantem arbitrariam ab aequatione differentiali non pendentem.

Alia resolutio eandem formulam.

13. Quia istam valorum applicatio fieri nequit casibus, quibus $AED - BEE = 0$, aliam resolutionem tunc incommode non exoptari staram. Posito autem $\delta = \gamma + \lambda$, statuo porro: $\lambda - \alpha\zeta = \mu$ seu $\lambda = \mu + \alpha\zeta$, atque vi ante ex aequationibus II et IV habebimus:

$$\xi = \frac{p}{\mu}(D\alpha + B\lambda); \quad \varepsilon = \frac{p}{\mu}(B\zeta + D\lambda).$$

Tum vero quia I et V conjunctae dant

$$A\zeta - E\alpha = (BB\zeta - DD\alpha)\frac{p}{\mu}.$$

hinc definitio rationem inter α et ζ , seu quoniam alterutram pro lubitu accipere licet, vitamque hoc modo vi sit:

$$\alpha = \mu A - BBp \quad \text{et} \quad \zeta = \mu E - DDp$$

hincque $\lambda = \mu + (\mu A - BBp)(\mu E - DDp)$. At alterutra I et V, valoribus hactenus inuentis substituitis, praebet:

$$\gamma = \frac{p}{\mu} (2BD\lambda + (ADD + BBE)\mu) - \frac{BBDDp^2}{\mu} - \frac{p}{\mu}.$$

14. Quodsi iam hi valores in aequatione III substituantur, ea ad formam quidem admodum prolixam reducitur: verum negotium commodius absoluetur, si valores pro α et ζ inuenti in formula vltima praecedentis resolutionis substituantur, tum enim prodibit:

$$\lambda = \frac{\mu}{\mu} + BDp - \frac{1}{2}C\mu$$

cuius

cuius quadratum cum superiori ipsius λ valore coequatum praebet: